condig6es de conclusSo, entrega, observagdo e recebimento definitivo constam no
Termo de Refer6ncia, anexo ao Edital.

4. cLAusuLA QUARTA - SUBCONTRATA9AO

4.1. N6o serd admitida a subcontratagSo do objeto contratual.

s. cLAusuLA QUTNTA - PREqO

5.'1. O valor total da contratagSo 6 de R$ 150.894,00 (cento e cinquenta mil,
oitocentos e noventa e quatro reais), referente aos GRUPOS 1, 2,5,6,8, 9, 10 e
12, conforme tabela abaixo:

rl,r

LOTEI-U NIFORME - SEC. INFRAESTRUTURA - COPEIRA

ITEM Tipo de Uniforme UN QTD MARCA
PRECO

uxrrARro
PRECO
TOTAL

I Oalqa cm teciclo Oxlbrd ou sinrilar'. na c()r

prcta.